
 

 

UCHWAŁA NR XXX.168.2017 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie 

Gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminy (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), Rada Gminy Stare Kurowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 15 Uchwały Nr XXVIII.157.2017 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Stare Kurowo, który 

otrzymuje brzmienie: 

1) „Zwolnienia, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały mają zastosowanie od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym podatnik złożył wniosek o zwolnienie, spełniając określone warunki, 

jednak nie później niż 6 miesięcy po powstaniu nowej inwestycji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Harmacińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1515


		2017-06-30T11:30:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




